[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

 от   _____________№__________
   г. Ясиноватая  Донецкой области

	О внесении изменений  в решение

исполнительного комитета от 26.02.2014 №24 «О совместных мероприятиях по наполнению  доходной части бюджета города, экономного и рационального использования средств и осуществления расходов в пределах  финансового ресурса в 2014 году»

            С целью обеспечения поступлений налогов и сборов в бюджет города в запланированных объемах, экономного и рационального использования средств и осуществления расходов в пределах финансового ресурса в 2014 году, руководствуясь постановлением Кабинета Министров Украины от 01.03.2014 №65 «Об экономии государственных средств и недопущении потерь бюджета»,  ст.28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в раздел IV « Экономное и рациональное использование средств и осуществление расходов в пределах финансового ресурса»  совместных мероприятий по наполнению доходной части бюджета города, экономного и рационального использования средств и осуществления расходов в пределах финансового ресурса в 2014 году, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Руководителям структурных подразделений городского совета и его исполнительных органов  обеспечить неукоснительное выполнение данных мероприятий и усилить финансово-бюджетную дисциплину.
3. Координацию работы по выполнению данного решения возложить на финансовое управление городского совета (Чистякова).

PAGE
2